
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1187

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 12:10:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2022

N° do Processo: 185

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 087/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Aquisição de
diversos equipamentos hospitalares com Recurso de Emenda Parlamentar Estadual,
conforme especificações contidas no Anexo I do edital. Envio das Propostas iniciais e
documentos de habilitação a partir de: 10/11/2022 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais:
29/11/2022 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 29/11/2022 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br   
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 10/11/2022 à 28/11/2022 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br   
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1187/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0872022-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongaquisicao-de-diversos-equipamentos-hospitalares-com-recurso-de-emenda-parlamentar-estadual-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-editalstrong-envio-das-propo/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 087/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Aquisição de
diversos equipamentos hospitalares com Recurso de Emenda Parlamentar Estadual,
conforme especificações contidas no Anexo I do edital. Envio das Propostas iniciais e
documentos de habilitação a partir de: 10/11/2022 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais:
29/11/2022 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 29/11/2022 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br   
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 10/11/2022 à 28/11/2022 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br   
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2022 00:00:00JULGAMENTO DE RECURSOS - LOTES 5 e 9 Baixar

15/12/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - VISAMED COMÉRCIO DE MATERIA... Baixar

15/12/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUT... Baixar

15/12/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXP... Baixar

15/12/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - SILVIO VIGIDO Baixar

09/12/2022 00:00:00RECURSO - 216 MATERIAL HOSPITALAR - LOTE 9 Baixar

09/12/2022 00:00:00RECURSO - BAKKEN HOSPITALAR - LOTE-5 Baixar

02/12/2022 00:00:00COMUNICADO - RETOMADA DE SESSÃO Baixar

22/11/2022 00:00:00RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - GAMA CAMP Baixar

10/11/2022 00:00:00EDITAL Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be06812a2a4085bc37a413db3bc0be1d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e28140884af683cbf1705a39c9e27bb6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b50807fe2d61f9054af9b99fc1496e60.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce0d3cd4d0fdcc4269b58f10232a517f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac48e9607ba54964dc11e0316dd5cdfc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56395cfef349c8c0cdbb5818f4ea28bc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d98cbda0555b72f760abf204ff203b32.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84e214d9c587039c3cae166e0bb3965b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29f99a294cfdd690b8331770ac651eb4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f93d9122e7f02a514b99528699f860b.pdf

